
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

Vysokotlaký čistič
HDR-K 96-28 BL
Objednací číslo:
7109628

1 016 € bez DPH
1 229 Kč s DPH

Vysokotlakový čistič s benzínovým
motorom.

Pojízdný čistič s hliníkovým rámem, dvěma gumovými koly, antivibračními nožkami a rukojetí s držákem
příslušenství
Total Stop řízení čerpadla: Spuštění a zastavení motoru čerpadla bez zpoždění při otevření či zavření pistole
Spolehlivé čerpadlo s hliníkovou hlavou a snímačem hladiny oleje
Praktické držáky pro ruční stříkací pistoli, hadici a příslušenství
Vestavěná nádrž na čistící prostředek s jednoduchým dávkováním
Vysoce kvalitní závitové spoje
Vestavěný vodní filtr chrání čerpadlo před nečistotami ve vodě
Nastavitelný pracovní tlak pro přizpůsobení příslušnému úkolu čištění
Průzor hladiny oleje
Vypouštěcí zátky usnadňují údržbu a výměnu oleje
Automatické sání čisticího prostředku



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Rozsah dodávky

Ruční stříkací pistole
10 m tlaková hadice
Zahnutá trubice s nastavitelnou tryskou
4 výměnné trysky

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Max. prevádzkový tlak 270 bar
Max. čerpané množstvo 960 l/h
Max. prívodný teplota 60 °C
Výstuž tlakovej hadice Ocelová
Dĺžka hadice 10 m
Nádrž na benzín 6,5 l
Otáčky 3400 ot/min
Motor LONCIN
Príkon 8,2 kW
Rozmery (š × v × h) 830 × 595 × 640 mm
Hmotnosť 58 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Ručná striekacia pištoľ pre HDR-K
96-28

Objednací číslo 7111007
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 43 Kč

Zahnutá trubice pre HDR-K
66/72/96

Objednací číslo 7112016
Cena bez DPH 17 Kč
Cena s DPH 20 Kč

Trubica s rotačnou tryskou pre
HDR-K 96-28

Objednací číslo 7111009
Cena bez DPH 77 Kč
Cena s DPH 93 Kč

Zosilnená tlaková hadica 10 m
pre HDR-K 96-28

Objednací číslo 7114014
Cena bez DPH 54 Kč
Cena s DPH 65 Kč

Červená tryska pre bodový
paprsok, 0° pre HDR-K 96

Objednací číslo 7113015
Cena bez DPH 9 Kč
Cena s DPH 11 Kč

Žltá tryska pre vejárový paprsok,
15° pre HDR-K 96-28

Objednací číslo 7113016
Cena bez DPH 9 Kč
Cena s DPH 11 Kč

Biela tryska pre vejárový
paprsok, 40° pro HDR-K 96-28

Objednací číslo 7113017
Cena bez DPH 9 Kč
Cena s DPH 11 Kč

Alkalický čistiaci prostriedok
HDR-A, 1 liter

Objednací číslo 7321101
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Alkalický čistiaci prostriedok
HDR-A, 1 litrov

Objednací číslo 7321110
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč

Čistiaci prostriedok HDR-N 1, liter

Objednací číslo 7321201
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Čistiaci prostriedok HDR-N 1,
litrov

Objednací číslo 7321210
Cena bez DPH 48 Kč
Cena s DPH 59 Kč

Šetrný čistiaci prostriedok HDR-
S, 1 liter

Objednací číslo 7321301
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Šetrný čistiaci prostriedok HDR-
S, 10 litrov

Objednací číslo 7321310
Cena bez DPH 43 Kč
Cena s DPH 52 Kč


